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NOWOŚĆ! WIZJE LOKALNE I RADA BO 

22 lutego, w piątek odbyło się pierwsze w tym roku posiedzenie 

Konwentu Przewodniczących Rad i Zarządów Dzielnic Miasta Krakowa. 

Podczas spotkania przewodniczący dzielnic wraz z Przewodniczącym Rady 

Miasta Krakowa Dominikiem Jaśkowcem, który jest również Przewodniczącym 

Konwentu oraz dyrektorami wydziałów UMK i Sekretarzem Miasta, dyskutowali 

m.in. o: udziale dzielnic w Budżecie Obywatelskim  Miasta Krakowa, udziale 

członków rad dzielnic w wizjach mieszkaniowych (przedłużenie umów najmu) 

oraz reprezentowaniu rad dzielnic w komórkach Urzędu Miasta Krakowa oraz 

miejskich jednostkach organizacyjnych. (MK) 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! Z MUZEUM DO RADY PROGRAMOWEJ 

Radny Stanisław Moryc - jako członek Rady Programowej ds. 

przygotowania jubileuszu 70-lecia Nowej Huty – proponuje w swojej 

interpelacji poszerzenie składu rady o przedstawicielkę lub 

przedstawiciela Muzeum Nowej Huty.  

Radny nie proponuje konkretnej osoby, ale wymienia potencjalnych 

kandydatów, którzy – według niego – nadawaliby się na to stanowisko. Są to: 

od wielu lat wspierający ideę utworzenia muzeum dedykowanego Nowej Hucie 

wicedyrektor Muzeum Historycznego Miasta Krakowa - Jacek Salwiński, 

kierująca obecnie działem historia w Muzeum PRL-u, a od 1 marca Muzeum 

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/227634,30,komunikat,wizje_lokalne_i_rada_bo.html
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Nowej Huty - Karolina Żłobecka, znawca nowohuckich dziejów Maciej Miezian, 

czy wieloletni dziennikarz piszący o problemach dzielnicy a obecnie muzealnik 

Ryszard Kozik. Radny przekonuje, że wybór którejkolwiek ze wspomnianych 

osób wzmocni z pewnością Radę Programową i pozytywnie wpłynie na kształt 

jubileuszowych obchodów. (BS) 

O TRASIE PYCHOWICKIEJ, BONIFIKATACH I BILETACH 

27 lutego, w środę o godz. 10:00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa 

przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się 8. sesja RMK.  

W porządku obrad jest 21 punktów. (MB) 

Więcej na: www.krakow.pl 

KONSULTACJE I WYBÓR DELEGATA 

Do Kancelarii Rady Miasta Krakowa wpłynęły dwa projekty uchwał: 

autorstwa Komisji Głównej oraz klubu radnych „Kraków dla 

Mieszkańców”. 

Pierwszy z nich dotyczy wyboru delegata do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów 

Małopolski. Jest nim Dominik Jaśkowiec, Przewodniczący RMK. Projekt uchwały 

Drugi z projektów uchwał dotyczy konsultacji w przedmiocie Trasy 

Pychowickiej. Radni argumentują, że projekt Trasy Pychowickiej wymaga 

spokojnego i rzetelnego wysłuchania wszystkich opinii i wypracowania 

optymalnego rozwiązania. Konsultacje mają zostać przeprowadzone do 30 

września br. Projekt uchwały 

ŚRODKI CHWASTOBÓJCZE I MODERNIZACJA PODEDWORZA 

Czy w Krakowie stosowane są środki chemiczne produkowane przez 

korporację Monsanto, jednego z głównych wrogów organizacji 

ekologicznych? Sprawę postanowił zbadać radny Łukasz Gibała. Radna 

Alicja Szczepańska prosi o interwencję w sprawie jednej z ulic, a radny 

Michał Starobrat interesuje się sprawozdaniami finansowymi 

dotyczącymi komunikacji miejskiej. (BS) 

http://krakow.pl/aktualnosci/227601,30,komunikat,o_trasie_pychowickiej__bonifikatach_i_biletach.html
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=104363
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=104362
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Więcej na blogu RMK 

 

O SYTUACJI SZPITALA 

Radni z Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej tym razem 

odbędą wyjazdowe posiedzenie w Szpitalu im. Stefana Żeromskiego na 

os. Na Skarpie 66. Początek o godz. 12:00.  

Radni omówią aktualną sytuację szpitala. W posiedzeniu weźmie też udział 

Andrzej Kulig, zastępca Prezydenta Miasta Krakowa oraz Elżbieta Kois-Żurek, 

Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia. 

ZASADY IMPREZ 

Posiedzenie Komisji Kultury i Ochrony Zabytków rozpocznie się we 

wtorek o godz. 13:30 w sali Portretowej przy Placu Wszystkich 

Świętych 3-4. 

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie zmiany siedzib trzech filii Biblioteki 

Kraków, utworzenia wypożyczalni międzyfilialnej oraz wprowadzenia zmian w 

statucie Biblioteki Kraków według druku nr 142.  

Radni zapoznają się z informacją Komisji Dialogu Obywatelskiego, dotyczącą 

udziału podmiotów nieinstytucjonalnych w obchodach 70-lecia Nowej Huty. 

Przedstawiona im zostanie informacja jakie podmioty i na jakich zasadach 

organizowały imprezy na Rynku Głównym, Małym Rynku i Placu Szczepańskim 

w okresie ostatnich 5 lat.  

ZMIANY W BUDŻECIE 

Radni z Komisji Budżetowej spotkają się we wtorek o godz. 15:00 w 

sali 303 przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 26 lutego, wtorek 

 

 

 

 

 

https://radamiastakrakowa.wordpress.com/2019/02/21/srodki-owadobojcze-i-modernizacja-podedworza/
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Radni zajmą się zmianami w budżecie na 2019 rok. Będą też opiniować szereg 

uchwał związanych ze sprzedażą mienia będącego własnością Gminy Miejskiej 

Kraków. 

OŚWIATA KRAKOWSKA 

Posiedzenie Komisji Edukacji rozpocznie się we wtorek o godz. 16:00 

w sali Portretowej przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni rozmawiać będą o oświacie krakowskiej w roku szkolnym 2018/2019. 

Zaopiniują też projekty uchwał w sprawie: ustalenia planu sieci publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków oraz 

określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych w Krakowie - druk 

nr 150; zmiany uchwały nr IV/80/19 w sprawie ustalenia sieci prowadzonych 

przez Gminę Miejską Kraków publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych - druk nr 151. 

AMBASADOROWIE KRAKOWSKIEGO SPORTU 

Posiedzenie Komisji Sportu i Kultury Fizycznej rozpocznie się we 

wtorek o godz. 16:00 w sali im. J. Dietla przy Placu Wszystkich 

Świętych 3-4. 

Radni zajmą się oceną promocyjnego programu Ambasadorowie Krakowskiego 

Sportu oraz promocji przez kluby piłkarskie.  

WNIOSKI O WYRAŻENIE ZGODY 

Posiedzenie Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego rozpocznie się 

we wtorek o godz. 17:00 w sali im. J. Dietla przy Placu Wszystkich 

Świętych 3-4. 

Radni opiniować będą m.in. siedem wniosków w sprawie wyrażenia zgody przez 

Radę Miasta Krakowa na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty udzielonej 

bonifikaty na zakup lokalu lub gruntu zbytego przez Gminę Miejską Kraków z 

zastosowaniem bonifikaty. Przyjmą też plan pracy komisji na 2019 rok oraz 

wybiorą wiceprzewodniczącego komisji. 
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O TRASIE PYCHOWICKIEJ 

Radni z Komisji Dialogu Obywatelskiego spotkają się we wtorek o 

godz. 17:30 w sali 303 przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Wybiorą kandydata na wiceprzewodniczącego komisji. Zaopiniują też projekty 

uchwał w sprawie: konsultacji w przedmiocie Trasy Pychowickiej według druku 

nr 171 oraz  powołania "Nagrody Gdańskiej" ku pamięci Prezydenta Pawła 

Adamowicza, dla organizacji pozarządowych, których działania skupiają się na 

promowaniu postaw obywatelskich i przeciwstawianiu się mowie nienawiści 

według druku nr 163. 

Bieżący plan posiedzeń 

 

PRZEDSTAWICIEL RMK 

godz. 18:00 - Gala Piłkarska, Sala Obrad Plac Wszystkich Świętych 3-4 

(zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa oraz  Prezes Małopolskiego Związku 

Piłki Nożnej) 

      

• Edward Porębski – godz. 14.00 – 15.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy 

XVIII Nowa Huta, os. Centrum B bl. 6, tel. 12 644-78-40 

• Artur Buszek – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 305 

• Michał Starobrat – godz. 16.30 – 17.30, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 305 

• Małgorzata Jantos  - godz. 17.30 – 18.30, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 305 

 DYŻURY RADNYCH:  26 lutego, wtorek 

 

 

 

 

 

 KALENDARIUM RMK: 26 lutego, wtorek 

 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
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• Małgorzata Kot – godz. 17:00 – 18.00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy 

XII Bieżanów-Prokocim, ul. Kurczaba 3 tel. 12 658-26-11 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2019 ROK:     

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

27 lutego 

13 marca 

27 marca 

10 kwietnia 

24 kwietnia 

8 maja 

22 maja 

5 czerwca (sesja uroczysta) 

12 czerwca  

26 czerwca 

10 lipca  

28 sierpnia 

11 września  

25 września  

9 października  

23 października 

6 listopada  

20 listopada  

4 grudnia  

18 grudnia 

 

 WARTO WIEDZIEĆ:  

 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437

